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Elinkeino-, likenne- ja POPELY/87/2021

ymparistOkeskus

10.6.2021

Paatos yksinoikeuden antamisesta hankinnassa, tarjouskilpailu reittipohjaisista
joukkoliikennepalveluista 2021/1

1

2

Paatos

Perustelut

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antaa rautateiden ja maanteiden
julkisista henkildliikennepalveluista annetun Euroopan parlamentin ja
neuvoston asetuksen (1370/2007, jaliempana palvelusopimusasetus)
mukaisen yksinoikeuden hankintapaatoksen POPELY/87/2021 mukaisesti
valituille julkisen liikenteen harjoittajalle seuraaviin hankinnan mukaisiin
kohteisiin.

- kohde 1: Oulaisten Liikenne Oy

- kohde 2: QOulaisten Liikenne Oy

- kohde 3: Paakinahon Liikenne Oy

- kohde 4: Oulun Taksipalvelut Oy

- kohde 5: Liikenne Huovari Oy

- kohde 6: Liikkenne Huovari Oy

- kohde 7: Oy Rytkénen & Co.

Yksinoikeus koskee kohteiden mukaista liikkennetta ja liikenteeseen
mahdollisesti sopimusaikana tehtavia muutoksia.

Yksinoikeus on voimassa sopimusajan seka mahdollisten optiokausien
ajan. Myonnettavasta yksinoikeudesta ilmoitettiin hankintaa koskevassa
hankintailmoituksessa.

Palvelusopimusasetuksen mukaan toimivaltaiset viranomaiset voivat
myontaa yksinoikeuksia vastineena julkisen palvelun velvoitteiden
hoitamisesta, jotta viranomaiset voivat varmistaa julkisen henkildliikenteen
alalla sellaisten yleishyddyllisten palvelujen tarjoamisen, jotka ovat muun
muassa monilukuisempia, luotettavampia, korkealaatuisempia tai
edullisempia kuin palvelut, joita voitaisiin tarjota pelkdstaan markkinoiden
ehdoilla.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus katsoo tarpeelliseksi sulkea pois muut
mahdolliset liikenteenharjoittajat tai liikenteen, jotka voivat aiheuttaa
kohdan 1 mukaisissa hankintakohteissa jatkuvaa ja vakavaa haittaa.

Kohdan 1 mukaisissa hankintakohteissa kaytetdan sopimusmallia, jossa
likenteenharjoittaja sitoutuu hoitamaan kohteen liikenndinnin liikenndinti-
korvausta, lipputuloja ja yksinoikeutta vastaan. Liikenteenharjoittaja on
ottanut tarjousta tehdessaan huomioon luvatun yksinoikeuden ja tehnyt
sen perusteella olettaman odotettavissa olevista lipputuloista.

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS
0295 038 000

www.ely-keskus. fi
Y-tunnus 2296962-1

Kirjaamo
PL 86, 90101 QOulu
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
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3 Sovellettavat sdannokset

4 Lisatiedot

5 Muutoksenhaku

6 Allekirjoitukset

Liitteet

Jakelu

Tiedoksi

Rautateiden ja maanteiden julkisista henkildliikennepalveluista annettu
Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus 1370/2007

Laki liikenteen palveluista (320/2017), IV osa 3 luku 171 §

Lisatietoja paatoksesta voi tiedustella sahkopostitse osoitteesta
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi.

Tahan paatokseen voi hakea oikaisua Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskukselta siten kuin hallintolaissa saadetaan. Oikaisuvaatimusosoitus on
liitteena.

Tama asiakirja on sdhkéisesti allekirjoitettu.
Asian on ratkaissut yksikén paéllikko, likennejérjestelméa Heino Heikkinen
Jja esitellyt joukkoliikenneasiantuntija Johannes Miesmaa.

Oikaisuvaatimusosoitus
Tarjouskilpailun kohteet

Tarjouksen jattaneet liikenteenharjoittajat
Tama paatds on ndhtavilla julkisesti ELY-keskuksen internetsivuilla

osoitteessa https://www.ely-keskus.fi/lyksinoikeudet (valittuna alueena on
oltava Pohjois-Pohjanmaa)
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Oikaisuvaatimusosoitus Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen hallinnolliseen paatokseen

Oikaisuvaatimuksen kasitteleva viranomainen
Tahan paatokseen tyytymaton saa hakea siihen oikaisua Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.
Maaraaika

Oikaisuvaatimus on tehtava kirjallisesti 30 paivan kuluessa paatoksen tiedoksisaantipaivasta, sita paivaa lukuun
ottamatta. Jos maaraajan viimeinen paiva on lauantai, pyhapaiva, itsenaisyyspaiva, vapunpaiva, jouluaatto tai
juhannusaatto, maaraaika jatkuu viela seuraavan arkipaivan.

Tiedoksisaantiajan osoittaa paatdksessa oleva leima, ilmoitetun maaraajan kuluminen lahettamispaivasta,
tiedoksianto- tai saantitodistus taikka muu hallintolaissa (434/2003) saadetty seikka. Sijaistiedoksiannossa
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena paivana sijaistiedoksiantoa koskevan
tiedoksiantotodistuksen osoittamasta paivasta.

Oikaisuvaatimuksen sisalto

Oikaisuvaatimus osoitetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- vaatimuksen esittdjan nimi ja kotikunta (tai yhteison kotipaikka),

- paatds, johon oikaisua vaaditaan, miltd kohdin paatésta vaaditaan oikaistavaksi, mitd muutoksia siihen
vaaditaan tehtavaksi ja milla perusteilla oikaisua vaaditaan, seka

- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen esittajalle voidaan
toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijan puhevaltaa kayttaa hanen laillinen edustajansa tai asiamiehensa tai jos
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkild, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myds tdman nimi ja
kotikunta.

Oikaisuvaatimuksen tekijan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelma.
Sahkoisesta allekirjoituksesta saadetaan laissa vahvasta sdhkdisesta tunnistamisesta ja sdhkdisista
luottamuspalveluista (617/2009).

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettava:

- paatds, johon muutosta haetaan, alkuperaisena tai jaljenndksena,

- todistus siita, mina paivana paatds on annettu tiedoksi, tai muu selvitys maaraajan alkamisajankohdasta,

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekija vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niita ole jo aikaisemmin
toimitettu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle, seka

- asiamiehen valtakirja, jollei han ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimus on toimitettava maaraajan kuluessa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle.
Oikaisuvaatimuksen tulee olla perilla maaraajan viimeisena paivana ennen viraston aukioloajan paattymista.
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamon aukioloaika on kello 8.00 - 16.15. Oikaisuvaatimuksen voi
toimittaa henkil6kohtaisesti, postitse tai asiamiehen tai Iahetin valitykselld. Oikaisuvaatimuksen lahettdminen
postitse tai sdhkoisesti tapahtuu |ahettdjan omalla vastuulla. Sdhkdisesta asioinnista sdadetaan laissa
sahkdisestd asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003).

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen yhteystiedot

Postiosoite: PL 86, 90101 Oulu

Kéayntiosoite: Veteraanikatu 1, 90130 Oulu

Puhelin: 0295 038 000

Sahkoposti: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS

0295 038 000 Kirjaamo
www.ely-keskus. fi PL 86, 90101 QOulu
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
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Kohde |Reitti Vuoro-  |Lahtd |Perilla|Sopimusaik | Mahdollis
merkintd |klo klo a et optiot
1 Oulainen - Merijarvi - Merenoja - Kokkolantie - Kalajoki Koulp 7:35 8:40 9.8.2021- 1+1
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen Koulp 915 10:00 4620237
Oulainen - Merijarvi - Kalajoki Koulp 13:30 14:15
Kalajoki - Merenoja - Merijarvi - Oulainen Koulp 14:30 15:30
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen P+++ 9:15 10:00
Qulainen - Merijarvi - Kalajoki M-P+++ 10:50 11:35
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen M-P+++ 12:30 13:15
Qulainen - Merijarvi - Kalajoki M-P+++ 13:30 14:15
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen M-P+++ 14:40 15:25
Oulainen - Merijarvi - Kalajoki P+++ 18:50 19:35
Kalajoki - Merijarvi - Oulaisten ylékoulu - Oulainen Koulp 6:50 8:00 9.8.2021- 1+1
Qulainen - Merijarvi - Merenoja - Kalajoki Koulp 9:10 10:00 4.6.2023
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen Koulp 12:30 13:15
Oulainen - Merijarvi Koulp 14:00 14:30
Merijarvi - Saukonpera - Pyhankoski - Oulaisten ylakoulu Koulp 14:30 15:30
Oulaisten ylakoulu - Oulainen - Merijarvi - Kalajoki Koulp 15:30 16:30
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen Koulp 16:30 17:15
Oulainen - Merijarvi - Kalajoki Koulp 18:50 19:35
Oulainen - Pyhankoski - Saukonpera - Merijarvi Koulp 7:10 8:27 9.8.2021- 1+1
Merijarvi - Oulainen Koulp 827 900 46:2023
Oulainen - Merijérvi - Kalajoki L 10:50 11:35 9.8.2021- 1+1
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen L 12:30 13:15 4.6.20237
Oulainen - Merijarvi - Kalajoki L 13:30 14:15
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen L 14:40 15:25
Kalajoki - Merijarvi - Oulainen - Ylivieska SS 17:40 18:55 9.8.2021- 1+1
Yiivieska - Oulainen - Merijarvi - Kalajoki ss 18:55 20:10 4.6-20237
2 Oulainen - Annonen - Haapavesi - Mustikkamaki Koulp 6:55 7:40 9.8.2021- 1+1
Haapavesi - Mayranpera - Oulainen Koulp 8:.00 8:55 4.6.2023
Oulainen - Annonen - Haapavesi Koulp 9:00 9:40
Haapavesi - Annonen - Oulainen Koulp 11:05 11:45
Qulainen - Ministerintie - Oulainen Koulp 14:00 14:55
Qulainen - Mayranpera - Annonen - Haapavesi Koulp 14:55 15:55
Mustikkamaki - Haapavesi - Annonen - Oulainen Koulp 15:55 16:50
Haapavesi - Annonen - Mayranpera - Oulainen Koulp 7:05 8:05 9.8.2021- 1+1
Oulainen - Mayranpera - Haapavesi Koulp 8:.05 8:50 4.6.2023
Haapavesi - Annonen - Oulainen Koulp 13:05 13:45
Qulainen - Qulaisten ylakoulu - Annonen - Haapavesi Koulp 14:00 14:50
Mustikkamaki - Haapavesi - Mayranpera - Oulainen Koulp 15:05 15:50
Qulainen - Annonen - Haapavesi Koulp 15:50 16:25
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Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi




Oulainen - Annonen - Haapavesi - Haapaveden lukio
Haapaveden lukio - Haapavesi - Annonen - Oulainen

Haapavesi - Sarjankyla - Erkkila - Nivala

Nivala - Vatjusjarvi - Haapavesi - Haapaveden lukio
Haapavesi - Vatjusjarvi - Nivala

Nivala - Vatjusjarvi - Haapavesi

Haapavesi - Vatjusjarvi - Niva-Kaija - Nivala

Nivala - Erkkila - Sarjankyla - Haapavesi

Pyhanta - Pulkkila - Haapavesi

Haapavesi - Piippola

Piippola - Pulkkila - Haapavesi - Ylivieska

Ylivieska - Haapavesi - Totteropera - Pulkkila - Pyhanta
Pyhanta - Mustikkamaki - Haapavesi

Haapavesi - Pulkkila - Pyhanta

Pyhanté& - Pulkkila - Haapavesi - Ylivieska

Ylivieska - Haapavesi - Pulkkila - Pyhanta

Pyhanta - Pulkkila - Haapavesi - Ylivieska

Ylivieska - Haapavesi - Pulkkila - Pyhanta

Pyhanté - Tavastkenka - Leskeld - Pulkkila
Pulkkila - Leskela - Tavastkenka - Pyhanta
Pyhanté - Pulkkila - Haapavesi - Ylivieska
Ylivieska - Haapavesi - Pulkkila - Pyhanta

Haapavesi - Ylivieska
Ylivieska - Haapavesi
Haapavesi - Ylivieska - Kaisaniemi
Ylivieska - Haapavesi
Haapavesi - Ylivieska
Kaisaniemi - Ylivieska - Haapavesi
Haapavesi - Ylivieska
Ylivieska - Haapavesi

Pyhanta - Pulkkila - Haapavesi - Ylivieska
Ylivieska - Haapavesi - Pulkkila - Pyhanta

Pyhant& - Pulkkila - Haapavesi - Ylivieska
Ylivieska - Haapavesi - Pulkkila - Pyhanta

Pulkkila - Korkatti - Haapavesi
Haapavesi - Pulkkila

Pulkkila - Haapavesi
Haapavesi - Ojakyla - Haapavesi
Haapavesi - Pulkkila
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Koulp
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Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

Koulp
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Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

SS
SS

Koulp
Koulp

Koulp
Koulp
Koulp

8:00
15:10

6:55
7:50
13:05
14:00
15:10
16:05

6:40
7:45
8:40
13:20
15:10
16:10
8:20
13:20
17:05
19:10

6:50

15:05
17:05
19:10

5:50
6:55
7:45
10:35
12:05
15:20
16:10
17:00

8:20
13:20

17:05
19:10

8:00
15:00

8:00
13:00
15:00
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8:50
16:05

7:50
8:50
13:55
14:55
16:05
16:55

7:45

8:30

10:10
15:10
16:10
17:15
10:10
15:10
18:55
21:00

8:55

16:45
18:55
21:00

6:35
7:40
8:35
11:20
12:50
16:10
16:55
17:45

10:10
15:10

18:55
21:00

8:45
16:00

9:00
13:55
16:00

9.8.2021—-
4.6.2023

9.8.2021—-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
5.6.2022

6.6.2022-
4.6.2023

1+1

1+1

1+1

1+1

1+1

1+1

1+1

1+1




Pyhasalmi - Ruotanen - Karsamaki - Haapavesi
Haapavesi - Kédrsdmaen lukio - Karsamaki

Karsamaki - Haapavesi
Haapavesi - Karsamaki

Karsamaki - Karsamaen lukio - Haapavesi
Haapavesi - Kédrsdmaki - Ruotanen - Pyhdsalmi

Karsamaki - Nivala
Nivala - Ylivieska
Ylivieska - Nivala
Nivala - Karsamaki
Karsamaki - Nivala
Nivala - Karsamaki

Karsamaki - Ruhapera - Haapajarvi
Haapajarvi - Reisjarvi

Reisjarvi - Haapajarvi - Karsamaki
Karsamaki - Haapajarvi - Reisjarvi

Reisjarvi - Haapajarvi - Ruhapera - Karsamaki

Karsamaki - Haapajarvi
Haapajarvi - Ruhapera - Kérsamaki

Reisjarvi - Sievi

Sievi - Kangasoja - Sievi

Sievi - Sievi as. - Ylivieska

Ylivieska - Kaisaniemi - Perkkio - Sievi
Sievi - Kangasoja - Nivala

Nivala - Sievi - Reisjarvi

Reisjarvi - Sievi - Sievi as. - Ylivieska
Ylivieska - Sievi as. - Sievi - Reisjarvi
Reisjarvi - Haapajarvi

Haapajarvi - Reisjarvi

Reisjarvi - Haapajarvi

Haapajarvi - Reisjarvi

Reisjarvi - Sievi - Sievi as. - Ylivieska
Ylivieska - Sievi as. - Sievi - Reisjarvi

Ylivieska - Sievi as. - Sievi

Sievi - Ylivieska

Ylivieska - Sievi koulukeskus - Sievi
Sievi - Sievi as. - Kaisaniemi - Ylivieska
Ylivieska - Sievi koulukeskus - Sievi
Sievi - Sievi as. - Ylivieska - Savari
Savari - Ylivieska - Sievi as. - Sievi
Sievi - Sievi koulukeskus - Ylivieska
Ylivieska - Kaisaniemi - Sievi as. - Sievi
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Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
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Koulp
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Koulp
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Koulp

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

6:25
7:55
9:15
14:10
15:10
16:05

7:15
8:25
10:40
14:05
15:15
16:05

7:00
9:20
9:55
11:15
13:30
15:05
15:45

6:45

7:50

12:10
14:20
15:05
16:00
17:35
19:10
8:55

9:45

13:30
14:20
17:35
19:10

6:15
6:50
7:15
7:45
8:25
9:50
13:05
14:05
15:00
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7:50
8:35
9:50
14:45
15:50
17:30

8:00
9:00
11:15
14:50
16:00
16:50

7:55

9:50

11:00
12:20
14:55
15:45
16:40

7:30

8:50

12:45
15:05
16:00
17:25
18:55
20:30
9:30

10:20
14:05
14:55
18:55
20:30

6:50
7:15
7:45
8:25
9:00
10:30
13:50
14:35
15:40

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023 "

1+1

1+1

1+1

1+1

1+1




Sievi - Kaisaniemi - Ylivieska
Ylivieska - Sievi

Sievi - Sievi as. - Ylivieska
Ylivieska - Sievi as. - Sievi

Sievi - Ylivieska

Ylivieska - Sievi

Sievi - Sievi as. - Ylivieska
Ylivieska - Sievi

Sievi - Sievi as. - Ylivieska - Savari
Savari - Ylivieska - Sievi as. - Sievi
Sievi - Sievi as. - Ylivieska
Ylivieska - Sievi

Sievi - Sievi as. - Ylivieska

Reisjarvi - Sievi - Sievi as. - Ylivieska - Savari
Savari - Ylivieska - Sievi as. - Sievi - Reisjarvi

Reisjarvi - Sievi - Sievi as. - Ylivieska
Ylivieska - Sievi as. - Sievi - Reisjarvi

Nivala - Ylivieska

Ylivieska - Tormapera - Oulaisten yldkoulu - Oulainen
Oulainen - Kaisaniemi - Ylivieska

Ylivieska - Oulainen

Qulainen - Ylivieska - Savari

Savari - Ylivieska - Oulainen

Qulainen - Ylivieska - Savari

Ylivieska - Kaisaniemi - Teikkopera - Oulainen
Oulainen - Oulaskangas - Kaisaniemi - Ylivieska
Ylivieska - Nivala - Haapajarvi

Haapajarvi - Nivala

Kalajoki - Ylivieska

Ylivieska - Kokkolantie - Kalajoki
Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat
Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki

Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat
Kalajoki - Ylivieska

Ylivieska - Kalajoki

Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat
Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki

Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
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Koulp

Koulp
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M-P+++
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M-P+++
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M-P+++
M-P+++

SS
SS

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++

15:40
16:15
16:40
6:15
6:50
7:20
7:45
9:25
9:50
13:05
15:20
16:15
16:40

9:05
13:05

17:35
19:10

6:50
7:20
7:55
9:10
10:40
11:20
12:20
14:15
15:20
16:05
18:05

6:30
7:20
9:25
10:40
13:35
16:45
17:55
19:10
7:00
7:45
9:25
10:40
13:35
16:10
17:55
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16:10
16:40
17:15
6:50
7:15
7:45
8:20
9:50
10:30
13:50
15:55
16:40
17:15

10:30
14:35

18:55
20:30

7:20
7:55
8:30
9:40
11:15
12:00
12:55
15:20
16:05
17:15
18:40

7:15

8:15

10:25
11:35
14:35
17:30
18:55
20:05
7:45

8:30

10:25
11:35
14:35
16:55
18:55

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023 "

1+1

1+1

1+1

1+1




Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat

Oulainen - Ylivieska

Ylivieska - Térmapera - Oulaisten ylakoulu - Oulainen
Qulainen - Oulaisten ylakoulu - Térmapera - Ylivieska

Savari - Ylivieska - Kaisaniemi - Oulainen

Oulainen - Oulaskangas - Térmapera - Ylivieska

Ylivieska - Oulainen

Oulainen - Ylivieska

Ylivieska - Oulaskangas - Oulainen
QOulainen - Ylivieska

Ylivieska - Oulainen

Qulainen - Ylivieska - Savari
Savari - Ylivieska - Oulainen
QOulainen - Ylivieska - Savari
Savari - Ylivieska - Oulainen
QOulainen - Oulaskangas - Ylivieska
Ylivieska - Oulainen

Kalajoki - Alavieska - Kortepera - Ylivieska
Ylivieska - Rautio - Kalajoki
Kalajoki - Rautio - Ylivieska
Ylivieska - Kortepera - Alavieska - Kalajoki

Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat
Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat

Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat
Hiekkasarkat - Kalajoki - Ylivieska
Ylivieska - Kalajoki - Hiekkasarkat

Karsamaki - Lamu - Pyhanta

Pyhantd - Kéarsdmaen lukio - Karsamaki
Karsamaki - Kédrsdmaen lukio - Pyhanta
Pyhanta - Lamu - Karsamaki
Kérsdmaki - Karsamaen lukio - Pyhanta
Pyhanta - Karsamaki

Tarjouskilpailun kohteet

10.6.2021

M-P+++

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++
M-P+++

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

| e e

SS
SS
SS
SS

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

19:10

6:45
8:25
14:00
15:25
16:15
16:50
6:45
7:20
7:55
9:10
10:40
11:20
12:20
15:30
16:15
16:50

7:15
9:00
12:45
16:05

9:25

10:40
13.35
17:00

13:35
17:00
17:55
19:10

7:00
7:53
13:15
14:20
15:15
16:00

8 (8)

POPELY/87/2021

20:05

7:15
9:00
14:35
16:10
16:50
17:20
7:15
7:55
8:25
9:40
11:15
12:00
12:55
16:10
16:50
17:20

8:20

10:05
13:50
16:55

10:25
11:35
14:35
17:55

14.35
17:55
18.55
20:05

7:53
8:35
13:50
15:15
15:50
16:30

1) Koulujen loma-aikoina tai ympari vuoden ajettavien vuorojen liikenndinti alkaa ensimmaisen

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023 "

9.8.2021-
4.6.2023

sopimusvuoden alussa vasta, kun peruskoulun lukuvuosi kaynnistyy jossakin reitin varren kunnista.

1+1

1+1

1+1

1+1

1+1




Tama asiakirja POPELY/87/2021 on hyvaksytty sdhkoisesti / Detta dokument POPELY/87/2021 har
godkants elektroniskt
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Esittelija Miesmaa Johannes 10.06.2021 14:47



